
                                                                             

  
 

У К Р А Ї Н А 

 
ВАСИЛІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

20 вересня     2018                                                                 № 326 

 
 

Про створення районної комісії з визначення суб’єктів господарювання на 

отримання фінансової підтримки для  розвитку виноградарства, 

садівництва і хмелярства  

 

 

Відповідно до статей  6, 13, 39   Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 2005 року   

№ 587 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для розвитку виноградарства, садівництва і хмелярства» 

(із змінами) з метою надання фінансової підтримки суб’єктам господарювання 

для розвитку виноградарства, садівництва і хмелярства 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.   Створити  комісію з визначення суб’єктів господарювання на 

отримання фінансової підтримки для розвитку виноградарства, садівництва і 

хмелярства (далі – Комісія). 

 

         2.   Затвердити    склад    Комісії (додається).  

  

         3.   Затвердити Положення про діяльність Комісії (додається) 

 

         4.  Контроль  за  виконанням  даного  розпорядження покласти  на 

заступника голови адміністрації Зайцева В.І. 

 

 

 
Голова                                                                                   В. КОШЕЛЕНКО 


